

กลุ่มงาน/งาน	งานชลประทาน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการขุดลอกคูระบายจากหมู่บ้านลงชลประทาน ม.4		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 บ้านบาโงกเสาะ ตำบลคาใต้ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี	แบบเลขที่	14 / 2559
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคาใต้		
คำนวณราคากลางโดย	นายประมวล ทองด้วง หัวหน้าส่วนโยธา	เมื่อวันที่	14/7/2559
รายละเอียดโครงการ	ปริมาณงาน กว้าง 12.00 เมตร ยาว 485 เมตร ลึก 1.50 เมตร		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดลอกคูระบายน้ำ	5,820.00 ลบ.ม.			25.99	151,261.80	151,261.80	
รวมราคาค่าต้นทุน							151,261.80	

ผู้ประมาณการ

  
(นายประมวล ทองด้วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดลอกคูระบายน้ำจากหมู่บ้านลงชลประทาน ม.4  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบาโงกาสะเซ ตำบลคาใต้ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี  
 แบบเลขที่ 14 / 2559  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคาใต้  
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า  
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 14/7/2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานชลประทาน	151,261.80	1.3248	200,391.63	
2	งาน/กลุ่มงาน .....				
3	งาน/กลุ่มงาน .....				
4	งาน/กลุ่มงาน .....				
	..... ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				200,391.63	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				200,300.00	

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสวัสดิ์ จันทร์พุด)

ลงชื่อ ..... กรรมการ/ผู้ประมาณการ  
 (นายประมวล ทองด้วง)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นางสาวณภัชกมล สังข์แก้ว)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายเวอูเซ็ง บือสา)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายสะการียา หามะ)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการขุดลอกคูระบายจากหมู่บ้านลงชลประทาน ม.4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดคูระบายน้ำ	ตร.ม.	5,820.00	25.99	151,261.80	1.3248	34.43	200,391.63
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					151,261.80			
FACTOR F						1.3248		
เป็นเงินค่างานประเมิน								200,391.63

ผู้ประมาณการ



(นายประมวล ทองด้วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง